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Prensas plegables
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AMADA APX 8025

A3124

Afio 1995

Tipo APX 8025
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C.N.C.

Fuerza (T)

Longitud maxima

Ndmero de ejes

Distancia entre montantes
Profundidad del cuello de cisne
Recorrido del carro

Cadencia

Distancia entre la mesay el carro
Potencia del motor

Peso

Dibujos acotados

7axis:Y, X1, X2, R1, R2, 71, 72.

Punch : quick and manual clamping

BUYING-SELLING-EXPERTISE

OPERATEUR2
80 Tons

2550 mm

7

2050 mm

400 mm

100 mm

9

370 mm

10 HP

4400 Kg

2900x2130x2100 mm
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